
令和7年7月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

有限会社　永﨑建設

株式会社　日進建設

株式会社　松木建設

株式会社　丸山工務店

八重尾産業　有限会社

建設課

入札者

株式会社　緒方組

有限会社　河野産業

大幸建設　株式会社

入札結果表
入札に付した事項 令和6年度(繰越)　農地農業用施設災害復旧事業(補助)　1004号　復旧工事

入  札  年  月  日 ¥30,226,364



令和7年7月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道施設

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 10,000,000 決定

2 10,500,000

3 10,550,000

4 10,600,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 9,701,120  円

　最低制限価格率 91.52  ％

株式会社　ウォーターテック
　　　　　　　　　　　　西日本支店

アイム電機工業　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　九州支店

株式会社　水機テクノス 　福岡支店

上下水道課

入札者

理水化学　株式会社 南九州支店

西戸崎興産　株式会社

株式会社　トーケミ 　西部支店

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　上水道事業　水質計器更新工事（内山浄水場）

入  札  年  月  日 ¥10,600,000



令和7年7月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道施設

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,500,000 決定

2 5,900,000

3 5,900,000

4 5,920,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,400,224  円

　最低制限価格率 91.22  ％

株式会社　ウォーターテック
　　　　　　　　　　　　西日本支店

アイム電機工業　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　九州支店

株式会社　水機テクノス　 福岡支店

上下水道課

入札者

理水化学　株式会社　 南九州支店

西戸崎興産　株式会社

株式会社　トーケミ 　西部支店

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　上水道事業　水質計器更新工事（釘松浄水場）

入  札  年  月  日 ¥5,920,000



令和7年7月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道施設

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 14,200,000 決定

2 14,488,420

3 14,568,000

4 14,620,000

5 14,620,000

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 13,093,672  円

　最低制限価格率 89.56  ％

有限会社　岡設備

有限会社　村川水道工務店

株式会社　緒方組

株式会社　坂下組

上下水道課

入札者

吉村水道

株式会社　ヤマグチ

株式会社　日進建設

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　上水道事業　老朽管布設替工事(椿ヶ根地区)

入  札  年  月  日 ¥14,620,000


